CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI

Estado de Goiás

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

EXTRATO DE CONTRATO

1. Processo nº: 002/2022.

2. Contrato nº: 002/2022.

3. Modalidade: Dispensa.

4. Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de construção, manutenção e aperfeiçoamento do

conjunto de páginas eletrônicas da câmara municipal de Ipameri-

GO.

5. Valor Total: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

6. Prazo: 01 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

7. Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021.

8. Contratados:

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI
CONTRATANTE

RAEL ANTÔNIO CARNEIRO VAZ 01102589160
CNPJ nº 17.156.782/0001-55

Ipameri, 11 de janeiro de 2022.

MANUELA DOS SANTOS MOREIRA
Agente de Contratação